[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                 РЕШЕНИЕ
01 март  2021 йыл                       № 149                                  01 марта  2021 года

О досрочном сложении полномочий главы сельского поселения
Кайраковский сельсовет
В соответствии с п.п.2 п.6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п. 6  статьи 19 Устава сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  р е ш и л:

1. Досрочно сложить полномочия главы сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  Якитовой Юлии Семеновны с 01 марта 2021 года  в связи с выходом на пенсию, по выслуге лет на муниципальной службе.

3. Временно исполнение  полномочия главы сельского поселения Кайраковский сельсовет возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет Захарова Владислава Егоровича с 02 марта 2021 года.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д.Кайраково, ул.Центральная, д.25) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
Заместитель председателя Совета
сельского поселения                                                                               Э.Б. Иманова

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан